

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127
953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936
odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu: **210811632**

Variabilný symbol: **210811632**

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"
štátny podnik

Parková 13
951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti: 10.12.2018

Dátum vyhotovenia dokladu: 30.11.2018

Dátum dodania/prijatia platby: 29.11.2018

Forma úhrady: Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vám :

Označenie	Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300837605									
1	024 1507	Uholník s prelisom 70x70x2x55mm Rb	6,000 ks	0,6000	3,60	10,00	3,24	20	3,89
2	024 1508	Uholník DZK-WZ 90x90x65mm	6,000 ks	0,5600	3,36	10,00	3,02	20	3,62
3	024 531794	Vrták Pointer SDS Plus 10x200/260	1,000 ks	3,7076	3,71	10,00	3,34	20	4,01
4	024 531805	Vrták POINTER SDS PLUS 12x200/260	1,000 ks	4,6670	4,67	10,00	4,20	20	5,04
5	024 62161420 7308	Dierovaná platňa PP5 60x140x2	6,000 ks	0,3978	2,39	10,00	2,15	0	2,15
6	042 12100	Kotva IMC M 12x100	5,000 ks	0,4040	2,02	10,00	1,82	20	2,18
7	042 1311710090	Kotva M 10x 90 PTK oc.prevlak.	5,000 ks	0,3226	1,61	10,00	1,45	20	1,74
8	042 155120	Závit.tyč M12,1M DIN 975 /TP 4,8/ Zn	3,000 ks	1,3485	4,05	10,00	3,64	20	4,37
9	042 17410	Hmoždiny do muriva,betónu 10	4,000 ks	0,1395	0,56	10,00	0,50	20	0,60
10	042 17412	Hmoždiny do muriva,betónu 12	4,000 ks	0,2580	1,03	10,00	0,93	20	1,12
11	042 kotoken112	Kotva okenná-plechov.rámové kot.10x112	5,000 ks	0,1549	0,77	10,00	0,70	20	0,84
12	042 ztycm10	Závit.tyč M10,1M DIN 975 /TP 4,8/ Zn	3,000 ks	0,7826	2,35	10,00	2,11	20	2,53
13	146 945411	*Skrutky do dreva 4,5x50 bal:50ks	3,000 ks	1,8900	5,67		5,67	20	6,80
14	146 945435	*Skrutky do dreva 4,5x60 bal:50ks	1,000 ks	2,0880	2,09		2,09	20	2,51
15	199 1021656	Stavebná skoba /kramľal/kov.lesk 20cm	2,000 ks	0,8320	1,66	10,00	1,50	20	1,80
Dodací list 300837575									
16	002 22925	ST CEM II/B-S 42,5N H.S. 25kg/ 56vr.	2,000 ks	2,3333	4,67	13,00	4,06	20	4,87
17	100 bamm5025	ST Mauermortel MM50 25kg /54vr.	3,000 ks	2,7000	8,10	25,00	6,08	20	7,30
Dodací list 300837498									
18	199 1047332	Vedro stavebné 12L	7,000 ks	1,1040	7,73	10,00	6,96	20	8,35
				67,000	60,04		53,46		63,72

Celkom k úhrade EUR

63,72

FAKTÚRA

Uvateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

953 01 Zlaté Moravce

Číslo dokladu : 210811632

Variabilný symbol : 210811632

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Nulová sadzba	0	2,15	0,00	2,15
Základná sadzba	20	51,31	10,26	61,57
		53,46	10,26	63,72

Faktúra obsahuje položky na prenos daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. f) a g) Zákona o DPH

VIOn
BAUMARKET
ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 544 031, IČ DPH: SK2022087034

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	- 6 DEC. 2018
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: <i>ehy</i>